2024年６月 27日

各  位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 吉川 富雄

                         （コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先    総 務 部 長  西村 元一

（TEL 06-6746-5222）

執行役員の担当業務の決定及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、６月 27日付の執行役員の担当業務を決定いたしましたので下

記のとおりお知らせします。また、７月１日付の人事異動を行いますので下記のとおりお知らせします。

なお、取締役、上席執行役員の担任・担当業務については、５月 23日に発表した「役員及び上席執行役

員人事の内定に関するお知らせ」に記載のとおりです。

記

Ⅰ 執行役員の担当業務（2024年６月 27日付）

    下線は異動による変更

（氏  名） （新） （旧）

藤 田  雅 也 執行役員

経営管理室長

涌 田  誠 也 執行役員

海外事業室長

人事部所属 KINKISHARYO

International,L.L.C.派遣

網 谷  忠 雄 執行役員

国内営業部長

執行役員

国内営業部長

村 田  和 実 執行役員

研究開発部長

経営管理室特命

人事部所属 KINKISHARYO

International,L.L.C.派遣

松 村    智 執行役員

製作所長

執行役員

製作所長

西 山  浩 司

執行役員

人事部所属 KINKISHARYO

International,L.L.C.派遣

KINKISHARYO

International,L.L.C. 取締役社長

執行役員

人事部所属 KINKISHARYO

International,L.L.C.派遣

KINKISHARYO

International,L.L.C. 取締役社長

Ⅱ 人事異動（2024年７月１日付）

    下線は異動による変更

【部 長】

（氏  名） （新） （旧）

浜 川  浩 之 総務部長

人事部長

西 村  元 一 人事部長

総務部長

平 澤  利 武 設計室（企画）部長

品質保証部長

米 谷    弘 エンジニアリング部部長

兼設計室（企画）部長

エンジニアリング部部長

冨 田  和 男 品質保証部長

製作所（製造）部長

新 谷  和 哉 製作所（生産企画）部長

製作所（生産支援）副部長

鯖 戸  宏 康 製作所（生産支援）部長

製作所（生産支援）副部長

秦    孝 佳 製作所（製造）部長

製作所構体工場長

三 戸  三 郎 人事部所属部長 KINKISHARYO

International,L.L.C.派遣

人事部所属副部長 KINKISHARYO

International,L.L.C.派遣

以 上